

رئیس‌جمهور چین:

آماده توسعه روابط بااسترالیا هستیم

رئیس‌جمهور چین در پیامی به فرماندار کل استرالیا گفت: اهمیت زیادی برای روابط چین- استرالیا قائل هستیم و آماده همکاری برای توسعه روابط در قالب شراکت جامع راهبردی هستیم. خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که «شی جین پینگ» در پیامی به «سامانتا موستین» فرماندار کل استرالیا اظهارکرد: من اهمیت زیادی برای توسعه روابط چین- استرالیا قائل هستم و آماده همکاری با طرف مقابل مبتنی بر اصول احترام و سودمندی دو جانبه به منظور تفاهم در عین حفظ تفاوت‌ها به منظور کمک به ایجاد روابطی کامل‌تر، پایدارتر و پرمثمر در شراکت جامع راهبردی هستیم.توافایده بیشتری را نصیب مردم دو کشور کند. رئیس‌جمهور چین همچنین اشاره کرد که چین و استرالیا شرکایی مهم و بازگراینی تعیین‌کننده در روند قطبی‌سازی جهانی هستند. شی افزود: توسعه‌یایدار روابط یک- کانبیرادر راستای منافع بلندمدت دو کشور و مردم آن‌ها بوده و به صلح، ثبات و شکوفایی جهانی کمک می‌کند. وزارت امور خارجه چین هم خبر داد که چین و استرالیا توافق کرده‌اند گفت‌وگوها در بسیاری از حوزه‌ها را از سر بگیرند.

جیل یایدن:

یایدن به رقابت انتخاباتی ادامه خواهد داد

همسر رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که مبارزات انتخاباتی همسرش برای ماندن در کاخ سفید همچنان ادامه خواهد داشت. به گزارش مهر به نقل از رویترز، «جیل یایدن» گفت: «جو یایدن» به رقابت در عرصه انتخابات ادامه خواهد داد. «جیل یایدن» افزود: ما اجازه نخواهیم دادان۹۰ دقیقه‌منظره تعریفی از چهار سال ریاست جمهوری او باشد. جیل تاکید کرد: ما به مبارزه ادامه خواهیم داد.او همیشه بهترین کار را برای کشور انجام خواهد داد. شبکه تلویزیونی «ان بی سی» گزارش داد که ادامه حضور «جو یایدن» در رقابت‌های انتخاباتی سال ۲۰۲۴ به نظر «جیل یایدن» همسر سال استگی دارد. با این حال، تازه‌ترین نظرسنجی نشان می‌دهد که ۷۲ درصد مردم این کشور اعتقاد دارند که جو یایدن ۸۱ ساله، نامزد اصلی حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از نظر روحی و روانی آمادگی لازم برای انتخاب مجدد به عنوان رئیس‌جمهور آمریکا را ندارد. نتایج این نظرسنجی همچنین نشان می‌دهد که ۴۹ درصد رای دهندگان معتقدند که دونالد ترامپ ۷۷ ساله، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا نامزد اصلی جمهوری خواهان هم توانایی کافی و لازم برای ریاست جمهوری را ندارد.

سه شنبه
۱۲ • ۰۴ • ۱۴۰۳
شماره ۱۸۶۵
سال هفتم
۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۵/۲ جولای ۲۰۲۴

دیمیتری پسکوف:

آماده هرگونه مذاکره برای تحقق اهداف هستیم



در اروپا از زمان جنگ جهانی دوم می‌شود. این کشور آسیایی هم چنین خطری را برای تایوان و کشورهای همسایه ایجاد می‌کند.» پسکوف افزود: «ما مطمئن هستیم که دوستان چینی ما از زیبایی درست و مناسبی راه به چنین اقداماتی ارانه خواهند داد.» او در قسمت دیگری از اظهاراتش با اشاره به استقرار موشک‌های میان‌برد گفت: «قاعدتا بعد است چنین اطلاعاتی اعلام شود. به هر حال، این‌یک حوزه بسیار حساس بوده و به دفاع و امنیت مربوط است.» و «ولادیمیر پوتین» گفته بود باید به اقدامات آمریکا پاسخ

دیپرکل سابق ناتو: عضویت اوکراین آسان نیست



که نیاز دارند، بدهیم، نه تنها جان سالم به در خواهند برد، بلکه پیروز خواهند شد. کار آسانی نیست. آندرس فوگ راسموسن با اشاره به رویارویی غرب و روسیه استدلال کرد: شباهت‌های زیادی بین وضعیت کنونی ودوران جنگ سرد وجود دارد اما پدیده‌ی است تفاوت‌هایی نیز امکان‌پذیر است. من فکر می‌کنم درس جنگ سرد این بوده که بهترین راه برای تضمین صلح این است که از مستبدان و دشمنان قوی‌تر باشیم.

آلمانی دومین حامی اوکراین

راسموسن ادامه داد: آلمان پس از آمریکا دومین حامی اوکراین است و من از آلمان به‌خاطر این موضوع تشکر می‌کنم. اما هنگامی‌که بحث برخی تسلیحات به میان می‌آید، آلمان دچار شک و تردید می‌شود. همه ما ایرانی‌ها بیامون تانک‌های لوتوارد را به یاد داریم. در حال حاضر،

آرمان‌ملی
armanmeli.ir
بین الملل
۵

گزارش

پیروزی حزب «راست افراطی» در فرانسه



بر اساس آخرین نتایج اعلام شده از سوی وزارت کشور فرانسه از انتخابات پارلمانی فرانسه، حزب راست‌افراطی متعلق به «مارین لوپن» با کسب ۳۴.۲ درصد آرا صد‌نشین شد و توانست اردوگاه ماکرون را شکست دهد. حزب «اجتماع ملی» متعلق به مارین لوپن صد‌نشین انتخابات پارلمانی فرانسه شد و بعد از آن حزب چپ‌گرایی «جبهه جدید مردمی» با ۲۹.۱ درصد آرا صد‌نشین میانه‌روی امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه تا ۲۰۰ کرسی و ائتلاف میانه‌روی ماکرون ۲۱.۵ درصد آرا در جایگاه سوم قرار گرفت. به نقل از شبکه خبری سی.ان.ان، بر این اساس، حزب اجتماع ملی از ۵۷۷ کرسی، ۲۴۰ تا ۲۷۰ کرسی را به دست می‌آورد که اکثریت است و جبهه جدید مردمی ۱۸۰ تا ۲۰۰ کرسی و ائتلاف میانه‌روی ماکرون ۶۰ تا ۹۰ کرسی در پارلمان خواهد داشت. مارین لوپن پیروزی خود را در دور اول انتخابات پارلمانی اعلام کرد و گفت: «اردوگاه ماکرون عملاً از بین رفته است.» در این میان، رئیس‌جمهور فرانسه خواستار تشکیل «ائتلاف بزرگ» برای مقابله با احزاب راست‌افراطی شده است. امانوئل

ماکرون به تیم خود دستور داده است تا وضعیت هر حوزه انتخاباتی کشورش را بررسی کند تا ائتلاف‌هایی برای مقابله با راست‌افراطی پیدا کند که در مرحله اول انتخابات زود هنگام پارلمانی پیروز شده است. طبق گزارش‌ها، ماکرون یک نشست راهبردی در کاخ الیزه برگزار خواهد کرد تا در مورد نتایج انتخابات گفت‌وگو کند. از سوی دیگر جردن باردلا، یکی از رهبران حزب اجتماع ملی فرانسه اظهار کرد: مردم فرانسه تمایل بیش از حد خود را برای تغییر نشان داده‌اند. وی افزود: مردم فرانسه به این پیروزی گسترده به اجتماع ملی و متحدانش در دور اول تمایل بی‌سابقه‌ای برای تغییر نشان دادند و من از آنها بسیارمبارم. این سیاستمدار فرانسوی همچنین از مردم خواست تا در دو دور انتخابات که هفتم ژوئیه است، شرکت کند و خاطرنشان کرد: این رای‌گیری در تمام تاریخ فرانسه تاریخ است و اردوگاه ریاست جمهوری که شکست خورد، دیگر توانایی پیروزی ندارد. بارلا همچنین تمایل خود را برای اینکه نخست‌وزیر فرانسه شود، اعلام کرده و گفت: من قصد دارم نخست‌وزیر همه‌فرانسوی‌ها شوم، به حرف‌های همه گوش دهم، به مخالفان احترام بگذارم، برای گفت‌وگو تلاش برای وحدت ملی، محافظت از قدرت خرید، بازگرداندن نظم و امنیت در سراسر کشور و کنترل مهاجرت‌ها آماده باشم. مارین لوپن، رهبر حزب «اجتماع ملی» که حزبش در انتخابات اول شد، از مردم خواسته برای تعیین تکلیف کرسی‌های باقیمانده در دوردوم انتخابات که برای هفتم ژوئیه برنامه‌ریزی شده، با قدرت شرکت کنند تا در نهایت «جردن باردلا» برای پست نخست‌وزیری انتخاب شود.

ضمن اشاره به آغاز ریاست یک‌ماهه روسیه بر شورای امنیت سازمان ملل متحد، خاطرنشان کرد: «روسیه همیشه به تعهدات خود در شورای امنیت سازمان ملل متعهداست و موضع مسئولانه‌ای در پیش می‌گیرد.» وی با بیان اینکه روسیه انتخابات فرانسه را دنبال می‌کند، عنوان کرد: «ما جریان این انتخابات را از نزدیک رصد می‌کنیم. جریان‌ها و موضوعاتی که پیش‌تر در تعدادی از کشورهای اروپایی از جمله فرانسه مطرح شده بودند، در حال تایید هستند، ترجیح‌رای دهندگان فرانسوی مشخص است اما منظر مرحله دوم می‌مانیم.» بر اساس آخرین نتایج اعلام شده از سوی وزارت کشور فرانسه از انتخابات پارلمانی فرانسه، حزب راست افراطی متعلق به «مارین لوپن» با کسب ۳۴.۲ درصد آرا صد‌نشین شد و توانست اردوگاه «امانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور کنونی فرانسه را شکست دهد. پسکوف از سفر آتی رئیس‌جمهور روسیه به آستانه، پایتخت قزاقستان جهت شرکت در نشست سازمان همکاری شانگهای از تاریخ ۳ الی ۴ ژوئیه (۱۳ الی ۱۴ تیر) خبر داد.

صدراعظم آلمان از ارسال موشک‌های دوربرد تاروس خودداری می‌کند و من متوجه این کار او نمی‌شوم. این شک و تردید به پوتین انگیزه‌ای را برای ادامه جنگ می‌دهد. صدراعظم آلمان می‌خواهد خودش را یک صدراعظم حامی صلح جلوه دهد اما باید بگوییم که این شک و تردید اجازه نمی‌دهد او چنین به نظر برسد و برعکس او را به صدراعظم جنگی بی‌پایان بدل خواهد کرد. او گفت: اولین جنگنده‌های اف-۱۶ از دانمارک و هلند به زودی وارد اوکراین خواهند شد و ترکیب این جنگنده‌ها و موشک‌های دوربرد بسیار قدرتمند خواهد بود. به همین خاطر است که از صدراعظم اولاف شولتس می‌خواهم تا با ارسال موشک‌های تاروس به اوکراین موافقت کند. دیپرکل سابق ناتو در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا اعضای اروپایی ناتو آماده احتمال پیروزی «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا در انتخابات ۲۰۲۴ هستند، بیان کرد: خیر، مانسبت به سال ۲۰۱۶ بهتر آماده هستیم. در سال ۲۰۱۴، که آخرین سال ریاست من در ناتو بود، تصمیم گرفتیم که طرف یک‌دهه آینده همه متحدان به هدف ۲ درصدی دست پیدا کنند؛ اینکه باید دست‌کم ۲ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را صرف دفاع کنند. در آن زمان فقط سه کشور بود. اکنون یک دهه بعد، ۲۳ متحد از ۳۲ عضوه آن هدف ۲ درصدی دست یافته‌اند. بنابراین ما آمادگی بیشتری داریم. ترامپ خواستار سرمایه‌گذاری بیشتر اروپا در دفاع از خود شده است. ما این پیام را شنیده ایم و اروپا با اینکه در این خصوص سرعت کندی دارد اما باید سریع‌تر پیش‌برود.»

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد

ثبتي كوه‌دشت تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضيان. لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۲۹۱. برابری تقاضای آقا/خانم (كاظم لطفيان) فرزند (سرهنك) نسبت به (شش دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۵۱۶/۸۵) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۶) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (محمدحسين محمدی)

۲۹۲. برابری تقاضای آقا/خانم (شا مراد ازادبخت) فرزند (شيعلى) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

۲۹۳. برابری تقاضای آقا/خانم (شا مراد ازادبخت) فرزند (شيعلى) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

۲۹۴. برابری تقاضای آقا/خانم (عباس ازادبخت) فرزند (شيعلى) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

۲۹۵. برابری تقاضای آقا/خانم (عباس ازادبخت) فرزند (شيعلى) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

۲۹۶. برابری تقاضای آقا/خانم (شمسعلى ازادبخت) فرزند (شيعلى) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

۲۹۷. برابری تقاضای آقا/خانم (شمسعلى ازادبخت) فرزند (شيعلى) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

۲۹۸. برابری تقاضای آقا/خانم (على ازادبخت) فرزند (شيخ على) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۲۱۰۰/۸۳) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

۲۹۹. برابری تقاضای آقا/خانم (على ازادبخت كيا) فرزند (شيخ على) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

۳۰۰. برابری تقاضای آقا/خانم (افشين ازادبخت) فرزند (حسين) نسبت به (يك ودو دهم دانگ يك باب/قطعه مزروعي) به مساحت (۲۹۹۱۴/۰۱) مترمربع مجزی شده از پلاك شماره (۴) فرعی از (۶۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملك كوه‌دشت لرستان خروجی از مالكیت اوليه آقا/ی خانم (شيعلى ازادبخت)

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۴/۱۲
فراش كورانی نیا– رئیس اداره ثبت اسناد و املاك كوه‌دشت شناسه آگهی: ۱۷۴۴۷۵۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۲۷
فراش كورانی نیا– رئیس اداره ثبت اسناد و املاك كوه‌دشت شناسه آگهی: ۱۷۴۴۷۵۲